patientius potat.

Gregoriane exceptiones

Moralium libro. xix. De Utilitate infra summa et supra in finia in quo
tentationum.

Cap. x. dam medio anima lib: af.

Ro. viii. Ideo aliam legem in membris Moralium libro. xv. De spirituali
Umeis Tunc bene exterius eus conuersatione.

Capitulum. viii.

stodimur/cu p dispelatione dei tole
rabiliter tentamur exterius aliqui vi
tis: aliqui pressuris Nam eis quoqz celis ponunt/eruntqz conuersatio in cel
qz viros nouini? fuisse virtutem tenta est: et cu carne sūr adhuc quasi in car
tiones et certamina nō defuerit vittio ne iam nō sunt: qd nulla carnis dele
rum. Hinc est enim qd ad consolationes cratiōe pascunt: unde qbusdā dicit,
nostrā beat⁹ Paulus p̄dicat: egredies autē nō estis in carne sed in spi
giis de se qdam talia pdere dignas
ritu. Neqz em in carne nō erat q maz
dicēs. Ideo aliam legē in membris ḡstri epistolās et exhortatiōis eloqua
meis repugnātez legi mentis mec et suscipiebat: h̄z quasi tā nō in carne et
captiuū me ducent et in lege peccati se est: d amore carnaliū nibil habere.
q̄ est u: membris meis. Ad ima q̄ppe In homelia sup Euāgeliū. Ma
trabit caro ne extollat spūs, et ad sūs infestauit se Jesus. De arra eterne
ma trabit spūs ne p̄sternatur caro. hereditatis.

Capitulum. viii.

Spiritu leuat ne iaceam⁹ in infinis M Emissus debem⁹ qd de sancto Romi
caro aggrouat ne extollamur ex suis spiritu dicat beat⁹ paulus. Si
mis. Si sine subleuante spū nos ea quis spiritū xp̄i nō habet/bic non est
eo tentaret: pfectione peccatum tenet⁹. Quasi quidā titulus est diuine
tatiōis sue in ima deinceps. Rursus possessiōis iste spūs amoris. Nunq
do si nō tentante carne ad summa nos spm xp̄i habet; is cui⁹ mente odia dis
spūs subleuaret in subiecto casu nos dipant: elatio inflat: ira usqz ad diu
ipsa peius subleuatione p̄sterneret. sionē menti exasperat/avaritia cruci
Hed sit certo moderamine ut dum ciat/luxuria enervat. Pensate q̄ sit
vnusqz sanctor̄ iam q̄de: interius spūs xp̄i. Profecto ille qui facit ami
ad summa rapit: sed adhuc tentat erte eos et inimicos dilig/terrena despī
ri⁹/nec desperationis lapsū nec elati⁹: p celestib⁹ esuari/carnes; ppter vi
tiōis incurrit/q̄niā nec exterior tē tia cōteri/mentē a cōcupiscentiōis fre
ptatio culpā p̄ficit/qd iterioū itētio nari. Si ergo vult⁹ ins cognoscere
rursus trahit. nec rursus iterioū itētio possiſsionis dei/personam perpendi
terioū humiliat dum grauat. Sicqz dirimus: voce veridica paulus clas
magnō ordine cognoscimus in interiore. Si quis spiritum xp̄i non ha
bit: bic nō est ei⁹. Hec aperte dicat.
xi defectu qd sum⁹. Et modo nec de virtute qdquā extollit de
sigis: vi nec de virtute qdquā extollit de tur/de diuine claritatis specie post
beat⁹: nec de temptatione desperet/quia modum non letatur.
dū spūs trahit et caro retrahit/subtili